
Sorteos celebrados el domingo 24 de febrero de 2019Sorteos celebrados el domingo 24 de febrero de 2019

$15Precio por Quiniela Sencilla

Próximo 
Concurso
No. 1977

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

TIJUANA
C. AZUL
GUADALAJARA
LOBOS BUAP
REAL MADRID
U. DE GUAD.
BURNLEY
LAZIO
SPAL
NAPOLES
FRANKFURT
NIMES
HERACLES
PORTO

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

ATLAS
NECAXA

MONTERREY
PUMAS

BARCELONA
ZACATEPEC

C. PALACE
ROMA

SAMPDORIA
JUVENTUS

HOFFENHEIM
RENNES

UTRECHT
BENFICA

1
2
3
4
5
6
7

MORELIA
LEON
TIGRES
SINALOA
BETIS
LEGANES
ANGERS

1
2
3
4
5
6
7

AGUILAS
S. LAGUNA

PACHUCA
OAXACA

GETAFE
LEVANTE
MONACO

LOCAL EMPATE VISITA

LOCAL EMPATE VISITA

A LA VENTA DEL LUNES 25 DE FEBRERO AL VIERNES 
1  DE  MARZO DE 2019 HASTA LAS 20:50 HORAS. 

JUEGOS DEL VIERNES 1 AL LUNES 4 DE MARZO DE 2019.

Puntos acumulados al 24 de febrero de 2019

$5Precio por Quiniela Sencilla

13
9

14
10
48
8

30
38
23
56
37
36
35
57

10
11
18
9

57
10
30
44
36
69
33
37
33
53

12
14
14
12
39
30
25

4
17
19
4

36
30
33

Sorteo No.
6957

3  10  22 24 25
LUGAR       ACIERTOS       GANADORES       PREMIO INDIVIDUAL

1°
2°
3°
4°

5 Números
4 Números
3 Números
2 Números

$130,660.13
$1,540.27

$58.08
$10.00

$566,810.45

TOTALES

Sorteo No.
6958

LUGAR       ACIERTOS       GANADORES       PREMIO INDIVIDUAL
1°
2°
3°
4°

5 Números
4 Números
3 Números
2 Números

4
182

5,083
36,878

$61,658.14
$1,277.97

$50.34
$10.00

$1'103,881.32

1
80

2,334
17,737
20,152

LUGAR ACIERTOS QUINIELAS
PREMIO POR

QUINIELA SENCILLA
1°
2°
3°
4°
5º

14
13
12
11
10

0
2

59
891

3,374
4,326

$0.00
$749,889.00

$22,242.47
$1,472.84

$444.51
$5'624,160.91

Resultados del 
Concurso
No. 1976

TOTALES

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

QUERETARO
NECAXA
PACHUCA
PUMAS
S. LAGUNA
LEGANES
VALLADOLID
BOURNEMOUTH
MAN. UNITED
TORINO
RENNES
NAC BREDA
ANDERLECHT
ROSTOV

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

MORELIA
TIJUANA

GUADALAJARA
LEON

TOLUCA
VALENCIA

BETIS
WOLVERHAMP.

LIVERPOOL
ATALANTA
MARSELLA

GRONINGEN
BRUJAS

KRASNODAR

LUGAR ACIERTOS QUINIELAS
PREMIO POR

QUINIELA SENCILLA
1° 7 3,337 $1,009.22

$3'367,767.14TOTAL A REPARTIR

1
2
3
4
5
6
7

VERACRUZ
ATLAS
AGUILAS
SEVILLA
ATL. BILBAO
FIORENTINA
CHELSEA

1
2
3
4
5
6
7

C. AZUL
TIGRES

LOBOS BUAP
BARCELONA

EIBAR
INTER

MAN. CITY

LOCAL EMPATE VISITA

L V L V L E V E E L E E E L
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

E V L V L E E
1 2 3 4 5 6 7

LOCAL EMPATE VISITA

Bolsa garantizada a 1er. lugar Próximo Concurso Progol

$25.7 millones

BOLSA ACUMULADA
PRÓXIMO SORTEO

585.7
MILLONES

NATURAL NATURAL NATURAL NATURAL NATURAL NATURAL ADICIONAL

LUGAR       ACIERTOS GANADORES PREMIO INDIVIDUAL
1°
2°
3°
4°
5º
6º
7º
8º
9º

6 NÚMEROS NATURALES

5 NÚMEROS NATURALES
    Y  EL ADICIONAL

5 NÚMEROS NATURALES
4 NÚMEROS NATURALES

    Y EL ADICIONAL

4 NÚMEROS  NATURALES

3 NÚMEROS NATURALES
    Y EL ADICIONAL

3 NÚMEROS NATURALES

2 NÚMEROS NATURALES
    Y EL ADICIONAL

2 NÚMEROS NATURALES

0
1

11
27

625
867

14,253
10,002

122,240
148,026

$0.00
$249,398.78

$42,826.05
$3,078.99

$842.41
$161.29

$43.01
$32.26
$26.88

$5'691,459.99TOTALES
$15

PRÓXIMO 
SORTEO

60
MILLONES

LUGAR       ACIERTOS GANADORES PREMIO INDIVIDUAL
1°
2°
3°
4°
5º

6 NÚMEROS NATURALES

5 NÚMEROS NATURALES

4 NÚMEROS NATURALES

3 NÚMEROS NATURALES

2 NÚMEROS NATURALES

0
15

855
16,427

136,131
153,428

$0.00
$41,430.69

$674.93
$26.88
$10.75

$3'103,491.51TOTALES $10

BOLSA GARANTIZADA
PRÓXIMO SORTEO

398.7
MILLONES

LUGAR       ACIERTOS GANADORES PREMIO INDIVIDUAL
1° 6 NÚMEROS NATURALES 0 $0.00

$5

PRÓXIMO SORTEO

127
MILLONES

5  16 18 26 35 41 20 5   17 18 24 26 54

1  13 16 20 28 50

SORTEOS MELATE, REVANCHA Y REVANCHITA No. 3258

Precio

Precio

Precio

Sorteo No. 23398

5  3  7  6  7
TOTAL A REPARTIR

7,644 $491,102.29
Sorteo No. 23399

Sorteo No. 23400

Sorteo No. 23401

Sorteo No. 23402

$1Con

gana hasta
$50,000

Precio

GANADORES

TOTAL A REPARTIR

5,862 $273,853.01
GANADORES

TOTAL A REPARTIR

7,847 $665,224.02
GANADORES

TOTAL A REPARTIR

6,718 $267,949.06
GANADORES

TOTAL A REPARTIR

12,629 $1'092,857.64
GANADORES

$10Precio

4  17 18 23 24

6  5  1  7  4

1  3  8  8  0

1  6  0  8  9

8  2  2  0  3

Siga los sorteos en vivo por internet a través de nuestro sitio www.pronosticos.gob.mx y
Redes sociales: Facebook: /pronosticos.gob.mx, Twitter: @pronosticos_mx y YouTube: Pronósticos TV.

Para mayor información consulte el reverso de su boleto o volante de apuesta.
Si hubiera alguna diferencia entre los resultados publicados y los oficiales, estos últimos prevalecerán. 

<< Si usted desea solicitar una agencia de Pronósticos, comuníquese al 01 800 50 23 251 >>

TOTALES

42,147


